txl8. . . • • iiij8. 

J Gosbercherche . vju.ij8. iijd. ob. xij8. ijd. ob. 
L Alwolton et Fletton xxj11. vj8, •viijd. xiij8 . viijd. 

Norburt . . . XXXs. . • • iij8. 

Summa Taxationis lvj11. ij8. xd. Summa Decim® 
cxij8. iijd. Summa totius Taxationis cum maneriis Ab¬ 
batis ccccij11. viijd. ob. q. Summa Decim® xl11. iiij8. ob. 

Ecclesia Sancti Johannis xliij. marc. Dec. iiij. 
marc. iiij8. 

Vicar’ ejusdem vij. marc. dim. Dec. x8. 
Ecclesia de Castr’ xliij. marc. Dec. iiij. marc. iiij’. 

cum portione Sacrist® ij. marc. dim. et cum portione 
Subsacrist® c8. qu® sunt infra. 

Ecclesia de Witerington vj. marc. Dec. viij8. cum 
portione Sacrist® ij. marc, infra. 

Ecclesia de Bernak xxx. marc. Dec. xl8. cum por¬ 
tione Sacrist® iij. marc, infra. 

Ecclesia de Tom’hawe vj. marc. Dec. viij8. cum 
portione Sacrist® xx8. infra. 

Ecclesia de Eston xxij. marc. Dec. xvi8. 
Ecclesia de Vpford xv. marc. Dec. xx8. cum por¬ 

tione Sacrist® ij. marc. dim. infra. 
Ecclesia de Helpeston x. marc. Dec. i. marc. 
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Norburg iij. marc. Dec. iiij5. cum portione Sacrist® 
iiij5. infra. 

Ecclesia de Etton vj. marc. Dec. viijs. cum portione 
Sacristae xxs. infra. 

Siberton iij. marc. Dec. iiij3. 

Peychirch xv. marc. Dec. xxs. cum portione Sacrist® 
xxs. infra. 

Paston xv. marc. Dec. xxs. cum portione Sacrist® et 
Elemos’ xxs. infra. 

Marham x. marc. Dec. i. marc. 
Makeseye xviij. marc. Dec. xxiiij3. 
Vicar’ ejusdem x. marc. Dec. i. marc. 

NUM. LIV. 

Breve domini Regis de veniendo ad Parliamentum. 

[MS. Cotton. Vesp. E. xxi. fol. 48 b.] 

Edwardus Dei gratia Rex Angli®, dominus Hy- 
berni®, et dux Aquitaniae, dilecto sibi in Christo Abbati 
de Burgo Sancti Petri salutem. Quia super diversis et 
arduis negotiis, nos et statum regni nostri specialiter tan- 
gentibus, Parliamentum nostrum apud Ebor’ a die Pas- 
chae proxime futur’ in tres septimanas tenere, et vobis- 
cum ac cum caeteris pr®latis, magnatibus, et proceribus 
dicti regni habere proponimus colloquium et tractatum, 
vobis mandamus in fide et dilectione quibus nobis tene- 
mini, firmiter injungentes quod dictis die et loco, omnibus 
aliis praetermissis, personaliter intersitis ibidem nobiscum, 
et cum caeteris praelatis, magnatibus, et proceribus supra- 
dictis super dictis negotiis tractaturi vestrumque consi¬ 
lium impensuri. Et hoc nullatenus omittatis. Teste meipso 
apud Derby, xiiij0 die Martii, anno regni nostri quinto- 
decimo. 

NUM. LV. 

Excusatio domini Abbatis super dicta Liter a a domino nos¬ 
tro Rege gratiose obtenta. 

[Ibid. fol. 49.] 

Edward par la grace de Dieu Roy Dengleterr’ 
Seigneur Dirlaunde et Dues Daquitaine a nostre cher 
en Dieu....Abbe de Bourgh Seint Piere salutz. Nous 
auoms bien entendutz les lettres qe vous nous auez en- 
uoiez e vous faisoms sauer qe pour grosse besoignes tou- 
chauntes lestat de vostre maisone, vous tenoms pour ex- 
cusez de vostre noun venue a cest nostre Parlement e 
voloms bien qe vous demoergez en pees a loustel par cele 
raisone. Issuit totesfoiz qe vous maundez y en vostre noun 
aucun couenable procuratour od suffissaunte procuracie. 
Don souz nostre priue Seal a Tadecastr’ le xxvj. jour 
daueril, lan de nostre Regne xvme. 

NUM. LVI. 

Procuratorium Procuratorum dicti Abbatis in dicto Par- 
liamento. 

[Ibid.] 

Excellentissimo in Christo domino suo, domino 
Edwardo Dei gratia illustri Regi Angliae, domino Hy- 
berniae et Duci Aquitaniae suus si placet Capellanus hu- 
milis monastery sancti Petri de Burgo minister continua 
orationum suffragia cum devotione sincera. Quoniam 
hac instanti die Lunae in tres septimanas Paschae coram 
vobis et consilio vestro apud Ebor’ in Parliamento ves- 
tro, causa impediente legitima personaliter interesse non 
valentes, dilectos nostros in Christo fratrem Gilbertum 
de Aslokeby et Willielmum de Aysshby procuratores seu 
attornatos nostros conjunctim et divisim ad tractandum, 
providendum, et ordinandum una cum proceribus, et 
magnatibus regni vestri Angliae, necnon ad consentien- 
dum hiis omnibus et singulis quae in dicto Parliamento 
vestro provideri, ordinari, statui, seu fieri debebunt, cum 
mandato et potestate spirituali vestrae regi® celsitudini 
duximus transmittendos, ratum promittentes habere et 
firmum quicquid pro honore dei et ecclesi®, majestatis 
vestr® regi®, ac regni vestri utilitate per ipsos vel eorum 
alterum ibidem fuerit provisum, ordinatum, statutum, 
concessum, seu diffinitum. In cujus rei testimonium 

pr®sentibus Sigillum nostrum apposuimus. Dat. apud 
Burgum Sancti Petri die Veneris prox. post festum 
Sancti Marci Euangelista anno regni vestri quinto de- 
cimo. 

NUM. LVII. 

Re Mutuo ab Abbate de Burgo Sancti Petri pro Passagio 
Regis Edwardi tertii. 

[Rym. Feed, et Convent, vol. v. p. 49, A.D. 1338, 12 Edw. III. Ale¬ 
man. 12 Edw. III. p. ], m. 10.] 

Rex omnibus ad quos &c. salutem. Sciatis nos re- 
cepisse de dilecto nobis in Christo abbate de Burgo 
Sancti Petri, per manus dilecti clerici nostri Roberti de 
Wodehouse archidiaconi Richemundi®, thesaurarii, et 
camerariorum nostrorum, ex causa mutui, nobis pro pas¬ 
sagio nostro versus partes transmarinas, per pr®fatum 
Abbatem facti, unam crucem argenti deauratam cum 
pede, et imaginibus crucifixi, beat® Mari®, et sancti Jo- 
hannis, ponderis octo librarum septem solidorum et sex 
denariorum, et pretii decern librarum; unum ciphum ar¬ 
genti deauratum, cum pede et cooperculo, cum uno scu- 
chone in fundo de armis Lancastri®, ponderis et pretii 
viginti et quatuor solidorum et octo denariorum; unum 
ciphum argenti deauratum, cum pede et cooperculo powzo- 
nato infra, ponderis et pretii quadraginta et trium soli¬ 
dorum, et novem denariorum ; unum calicem argenti 
cum patena deauratum, ponderis et pretii quadraginta 
et duorum solidorum, et septem denariorum; et unum 
calicem argenti cum patena, deauratum et ingravatum, 
cum pede de imaginibus, ponderis et pretii triginta soli¬ 
dorum. Qu® quidem crucem, ciphos, coopercula, cali- 
ces, et patenas eidem Abbati restituere, vel dictum pre- 
tium eorundem ei solvere promittimus bona fide. In 
cujus, &c. Teste Rege apud Viliam de Sancto Edmundo 
tertio die Junii. 

Per ipsum Regem. 

NUM. LVIII. 

Clam. Abbatis de Burgo in Itinere Forestce Anno Regni 
Regis E. tertii vicesimo secundo. 

[MS. pen. Soc. Antiq. num. 38. fol. 17 b.] 

Abbas de Burgo Sancti Petri clamat habere agista- 
menta sua et pannagium suum libere, quiete, et plenarie in 
boscis suis de Cotyngham, sicut dominus Rex habet in do- 
minicis boscis suis. 

Item clamat capere in eisdem boscis, tam in viridi 
quam in sicco, ea qu® sibi sunt necessaria, sine inspectione 
Forestarum domini Regis. 

Item clamat quod ipse et omnes homines pr®dict® 
vill® de Cotyngham Abbatis, et de pertin. ejus, sint liberi 
et quieti ab omni servicio et servitute, et consuetudine 
Forest®, et a Swanimote et omni sequela Forest® im- 
perpetuum, salva venatione domini Regis. Et ne aliquis 
forestariorum domini Regis se intromittat de pr®dictis 
boscis suis de Cotyngham nisi forestarii sui quos pr®fatus 
Abbas et Monachi ibi posuerunt. 

Item clamat habere canes suos non mutilatos per 
omnia dominia et maneria sua. 

Item clamat fossare Assarta et alias terras suas in 
pr®dicta villa de Cotyngham et domos in eos facere. 

Item clamat habere decimam tocius venationis domini 
Regis qu® capietur in Norhamptonshire, quicumque earn 
ceperit, imperpetuum. 

Item clamat venari leporem, vulpem, et catum, et 
capere ibidem, salva alia venatione domini Regis. 

Item clamat quod ipse et homines de dominiis suis 
sint liberi et quieti de omni forestagio, et wasto, et regardo, 
et omnibus placitis et querelis Forest®. 

Item clamat habere liberum cariagium et chimina- 
gium per Forestam domini Regis ad boscam et meremium 
exportand. de dominicis boscis suis infra eandem Forestam, 
sine occasione vel impedjmento dotnini Regis vel heredum 
suorum, justiciariorum, forestariorum, seu aliorum minis- 
trorum forest® Domini Regis. 

Item clamat quod ipse et homines sui de pr®dicta 
villa de Cotyngham, et de aliis omnibus dominiis suis, sint 
liberi et quieti de assartis imperpetuum et quod non re- 
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spondeant de venacione domini Regis nisi coram capi- 
tali justiciario domini Regis de Foresta. Et quod ab 
omnibus aliis ballivis domini Regis inde penitus sint 

quieti. 
Item clamat quod bosci sui non capiantur ad ali- 

quod opus sine ejus licentia. 
Item clamat habere quoddam saltatorium, longitudi- 

nis viginti pedum, in parco suo de Bygging juxta Undel, 
qui distat a foresta domini Regis de Rokyngham in Com. 
Norht. per unam leucam, sibi et successoribus suis imper- 
petuum. 

Item clamat habere catalla fugitivorum, et catalla 
confiscata, et amerciamenta de omnibus tenentibus et re- 
sidentibus in omnibus hundredis et dominiis suis, et fines 
omnium tenentium et residencium in hundredis et dominiis 
suis prsedictis pro quibuscunque transgressionibus per 
ipsos factis in quibuscunque Curiis domini Regis et here- 
dum suorum ipsos tenentes et residentes hujus fines facere 
contigerit. 

NUM. LIX. 

Carta Regis Henrici Sexti de Feria apud pontem de Peter- 
burgh. 

[Gunton, p. 165.] 

Henricus Dei gratia Rex Anglise et Franciae, et 
Dominus Hiberniae, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, 
prioribus, ducibus, comitibus, baronibus, justiciariis, vice- 
comitibus, praepositis, ballivis, ministris, et omnibus fide- 
libus suis, salutem. Sciatis quod de gratia nostra spe- 
ciali, et de avisamento et assensu consilii nostri, conces- 
simus, et hac praesenti Carta nostra confirmavimus dilec- 
tis nobis in Christo Abbati et Conventui de Burgo Sancti 
Petri, quod ipsi et successores sui in perpetuum habeant 
unam Feriam, singulis annis, apud Pontem de Peterburgh 
juxta aquam de Neene, tarn in Comitatu Northamptoniae 
quam in Com. Hunt, ex utraque parte ejusdem pontis in 
dominio eorundem abbatis et conventus ibidem per tres 
dies duraturam; viz. in vigilia, et in die Sancti Matthaei 
Apostoli, et in crastino ejusdem festi tenend’: nisi feria 
ilia sit ad nocumentum vicinarum feriarum. Quare vo- 
lumus et firmiter praecipimus pro nobis et haeredibus nostris 
quod praedicti abbas et conventus, et successores sui prae- 
dicti in perpetuum habeant praedictam feriam apud pontem 
de Peterburgh juxta aquam de Neene, tarn in Com. Norht. 
quam in Com. Hunt, ex utraque parte ejusdem pontis 
in dominio dictorum Abbatis et Conventus ibidem, cum 
omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus ad hujus- 
modi feriam pertinentibus, nisi feria ilia sit ad nocumentum 
vicinarum feriarum sicut praedictum est. His Testibus, ve- 
nerabilibus patribus, H. Cantuar. et J. Ebor. archiepiscopis. 
Y. Bathon. et Wellen. cancellario nostro. W. Lincoln, 
et W. Sarum episcopis. Charissimo avunculo nostro 
Humfredo Gloucestr. ac carissimo consanguineo nostro 
Richardo Ebor. ducibus. Henrico Northumbr. et Will. 
Suffolc. senescallo hospitii nostri, consanguineis nostris 
carissimis comitibus. Necnon Radulfo Cromwell the- 
saurario nostro Angliae, Waltero Hungerford, et Willielmo 
Bardolf, camerar. nostro, militibus, et magistro Wil¬ 
lielmo Lynwode custode privati Sigilli nostri, et aliis. 
Dat. per manum nostram apud manerium nostrum de 
Sheen, quarto decimo die Julii, anno regni nostri de- 
cimo septimo.